
Besluit nummeraanduiding Lepelaarsweg 8 in Callantsoog 

  

Toekenning (huis)nummer 

  

Burgemeester en wethouders van Schagen; 

Overwegende dat, 

- een omgevingsvergunning is verleend voor het oprichten van een woning op het perceel kadastraal 

bekend gemeente Callantsoog, sectie D, nummer 960; 

- dit verblijfsobject moet worden voorzien van een nummeraanduiding; 

- er zich op dit perceel een woning bevindt met nummeraanduiding Lepelaarsweg 8 in Callantsoog; 

- deze woning wordt gesloopt ten behoeve van de nieuw op te richten woning; 

Gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en artikel 3 van de Verordening 

naamgeving en nummering (adressen) 2019; 

Besluiten: 

1. tot vaststelling van de nummeraanduiding: 

Lepelaarsweg 8 in Callantsoog 

met ingang van 3 augustus 2021, overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening met het 

nummer 21-100; 

2. tot intrekking van de eerder vastgestelde nummeraanduiding Lepelaarsweg 8 in Callantsoog met 

BAG id 0476200000028570; 

3. dat aan deze beschikking geen andere rechten te ontlenen zijn dan het voeren van de toegekende 

nummeraanduiding. 

De eigenaar/gebruiker dient ervoor zorg te dragen dat de toegekende nummeraanduiding overeenkomstig 

dit besluit op het object wordt aangebracht in Arabische cijfers, en indien van toepassing tevens wordt 

voorzien van de letter of nummertoevoeging. 

  

Schagen, 3 augustus 2021 

Namens burgemeester en wethouders van de gemeente Schagen, 

Gegevensbeheerder 

  

Bezwaar 

Heeft u opmerkingen, vragen of wilt u meer informatie over dit besluit, belt u ons dan? Dit kan via 

nummer (0224) 210 400. Vindt u dat het besluit niet juist is, dan kunt u binnen zes weken na de verzend- 

datum van dit besluit een bezwaarschrift aan ons zenden. Hoe u dit kunt doen staat op www.scha- 

gen.nl/bezwaar. 

Nr. 266786 

GEMEENTEBLAD 6 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Schagen 

Gemeenteblad 2021 nr. 266786 6 augustus 2021 1 


